
珠海香洲区板樟山山地步道项目示范段勘察招标公告 

项目编号 JKXM-BZS2020G-0003F 

项目名称 珠海香洲区板樟山山地步道项目示范段勘察 

项目地址 板樟山公园内 

招标人 珠海九洲开发建设有限公司 

招标代理单位 无 

招标范围 

服务内容 

■招标范围：板樟山公园内拟建栈道，部分为钢框架结构，栈道拟建宽度3m,设计单

柱最大荷载约为250kN，预估本工程需要勘察的步道总长度约500米；本次招标范围

为本项目详勘，根据给定的规划总平面布置及国家标准进行详勘工作，编制符合要求

的地质勘察报告，具体要求详见第五章《工程详细勘察任务书》。 

投标资格 

■具有独立的法人资格和独立的资质。 

■具有工程勘察综合类甲级资质，或工程勘察专业类（岩土工程）乙级及以上资

质。 

■不接受联合体投标人。两家或以上供应商有如下情况之一的，不得同时参加投

标， 

一经发现将均作无效投标处理：1）法定代表人为同一人的；2）存在控股或管理关

系。 

资金来源 企业自筹 招标方式 自主公开招标 

报价上限  ¥428,750.00 元（含税） 投标报价下限 无 

入围方式 资格后审 评标办法 合理低价评标法 

投标保证金 [0.8]万元 招标文件工本费 [300.00]元 

招标公告时间 2020 年 2月 5日至 2月 11 日 

报名时间 
2020 年 2月 5日至 2月 11 日(法定节假日除外)，每日上午 8时 30 分至 12 时，下

午 14时至 17时 30分 

投标文件截止时间 2020 年 2月 12 日 9时 00 分(投标保证金的提交时限与此相同) 

开标地址 珠海市情侣南路 288号一楼会议室 

报名地址 
联系人：刘静 0756-3262942 13726294578 

邮  箱：zhaocai@zhjzgroup.com 

报名时 

须携带的资料 

潜在投标人采用电子邮件（zhaocai@zhjzgroup.com）的方式获取招标文件，获

取招标文件时须提供银行转账凭证（复印件加盖公章或其盖章扫描件）： 

招标文件费用支付方式：通过银行转账;请转账到以下账户，并备注项目招标编

号： 

账户名：珠海九洲开发建设有限公司 

银行账号：444000091018170152723 

开户行：交通银行珠海分行 

获取招标文件时间 报名同时发售招标文件。 

招 标 人： 珠海九洲开发建设有限公司 

     2020 年 2月 5日


